SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

        CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-CCKL Bình Định, ngày         tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra động vật hoang dã gây nuôi tại Công viên ĐVHD FLC Quy

Nhơn của Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển vườn thú Faros

Ngày 05/01/2022, Chi cục Kiểm lâm nhận được văn bản số 02/CV-

VTFAROS của Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển vườn thú Faros. Để thực hiện

đúng quy định pháp luật, Chi cục Kiểm lâm thông báo thành phần, thời gian và địa

điểm kiểm tra động vật hoang dã gây nuôi tại Công viên ĐVHD FLC Quy Nhơn,

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia

a) Chi cục Kiểm lâm Bình Định

- Đại diện lãnh đạo Chi cục;

- Lãnh đạo, công chức Phòng Quản lý, bảo vệ rừng và Bảo tồn thiên nhiên.

b) Đại diện Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước – thành phố Quy Nhơn.

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 13 tháng 01 năm 2022 (sáng Thứ năm).

 3. Địa điểm: Công viên ĐVHD FLC Quy Nhơn, địa chỉ: xã Nhơn Lý, thành

phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 4. Chuẩn bị nội dung: Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển vườn thú Faros

chuẩn bị hồ sơ liên quan.

Chi cục Kiểm lâm thông báo để Công ty Cổ phần đầu tư và Phát triển vườn

thú Faros biết, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo Chi cục;

- HKL LH Tuy Phước - TPQN;

- Cty CPĐT và PTVT Faros;

- Lưu: VT, QLBT.

        KT. CHI CỤC TRƯỞNG

         PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

         Lê Đức Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:26:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:56:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:56:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-11T13:57:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!